
UCHWAŁA NR XXV/110/2012
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji stałych, ustalenia ich składu liczbowego i składu 
osobowego oraz zakresu działania 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 r. poz. 567) oraz § 43 Statutu Gminy Koluszki (Dz. Urz. 
Województwa Łódzkiego z 2003 r. Nr 101, poz. 987, Nr 262, poz. 2313; z 2004 r. Nr 21, poz. 239, Nr 302, poz. 
2503; z 2008 r. Nr 118, poz. 1146; z 2009 r. Nr 238, poz. 2158) Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/4/2010 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 6 grudnia 2010 r. w sprawie powołania 
Komisji stałych, ustalenia ich składu liczbowego i składu osobowego oraz zakresu działania dokonuje się 
następujących zmian: 

1. § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2. Do w/w komisji powołuje się następujących członków: 

1) Hejchman Ryszard 

2) Lech Zbigniew 

3) Loba Arkadiusz 

4) Stefańczyk Piotr 

5) Supera Mirosław". 

2. § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  "2. Do w/w komisji powołuje się następujących członków: 

1) Szeleszczyk Edyta 

2) Kubasiewicz Krzysztof 

3) Stefańczyk Piotr 

4) Adamczyk Lidia 

5) Tomczyk Antoni". 

3. § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3. Zatwierdza się wybór Edyty Szeleszczyk do pełnienia funkcji 
przewodniczącego Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury oraz Spraw Młodzieży." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: E13FD4B4-6EAF-4374-A283-C870DBDC897C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koluszkach 

Sławomir Sokołowski

Strona 2Id: E13FD4B4-6EAF-4374-A283-C870DBDC897C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




